Abbas Rofranus dixit, quod tenet Casellam, et cum eo, quod tenet in Nechinan. est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XV.

DE NUCERIA.

Guillelmus filius Jordani, nepos Guillelmi filij Angerij dixit, quod feudum suum est II. militum, et cum augmento obtulit milites IV.

Landolphus frater Mansi dixit, quod demanium suum, quod est in Nuceria, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Isti tenent de eo.

Johannes filius Gottofredi tenet de eo dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Aderamus tenet de eo feudum dimidij militis, et cum augmento obtulit militem I.

Petrus Landegrinij tenet de eo dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Stantionus tenet de eo terram, quae est dimidij feudi: tamen cum augmento obtulit militem I. Una sunt tam de feudo demanij Landulphi fratris Mansonis, quam servitij milites IV. et augmentum eius milites VIII.

Thomasius de Ferrante tenet villanos XV. et hereditagium seu patrimonium. et cum augmento obtulit militem I.

Ademarius Barbara tenet villanos II. et dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Raynaldus filius Gualterij tenet villanos IX. et feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Robertus Barbella, sicut dixit, tenet villanos VIII. et hereditagium, de terra modia XX. et cum augmento obtulit militem I.

Johannes Peregrinus, et filius eius dixerunt, quod tenet villanos VI. et feudum Angerij sororii sui, et cum augmento obtulerunt militem I.

Riccardus Ferrante dixit, quod tenet villanos XIII. et dimidij feudum sui patrimonij et cum augmento obtulit militem I.

Benedictus de Rocca nil tenet, sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Robertus filius Blasii dixit, quod tenet villanos VI. et medietatem hereditagij feudi, quod tenet, et cum augmento obtulit militem I.

Johannes de Bernardo dixit, quod tenet villanos

VI. et patrimonium suum X. petias terrarum. et cum augmento obtulit militem I.

Raul filius Lamberti dixit, quod tenet villanos XVI. et hereditagium suum feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.

Guillelmus de Sirino tenet villanos III. et dimidij feudum militis de Guiffredo Avenabili. Obtulit apud Silvam Mortam militem I.

Guido de Tropolde cum fratre suo tenet villanos IV. et tenet patrimonium suum, et VIII. modia de terra. et cum augmento obtulit militem I.

Guillelmus Notarius tenet villanos III. et hereditagium de X. modis de terra, et medietatem sui patrimonij. et cum augmento obtulit militem I.

Ogerius frater eius de totidem obtulit militem I.

Filij Riccardi Judicis tenent tertiam partem I. militis.

DE SALERNO.

Johannes Botromil. tenet de Curia ex privilegio Domini Ducis Rogerij villanos XXVIII. in pertinentijs Salerni. et vineam, et domum in Salerno, de quibus cum augmento obtulit milites II.

Landolphus de Surro. de Curia tenet in Monte Corbino villanos III. et cum augmento obtulit mil. I.

Palda de Alaysa pro auxilio magnae expeditionis obtulit militem I.

Johannes Francisci tenet feudum, quod fuit Guidonis Gatelgrimae.

Isti sunt, de quibus debet inquirere Riccardus

Philippi Camerarius, quae tenent.

Lucas Guarna. Guayfridus Marchisanus. Alfredus Sen., et filius eius.

Malfridus Rubeus.

Petrus Guarna.

DE GIFONO.

Johannes Ademarius dixit, quod tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Insuper emit a Curia feudum, quod tenebat Johannes Mansella, clericus Sancti Matthaei Salerni in Gifonense Novembri. indic. 1. quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una de feudo et augmento milites III.

Petrus de Roccio, sicut dixit Gregorius de Linguito, tenet in Gifono villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Marius Russus, sicut dixit frater eius, tenet in Gifono feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Tancredus Bos, sicut dixit Gregorius de Linguito, tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.

Alexander de Marca pro nepotibus suis, qui tenent villanos XV. sicut dixit, cum augmento obtulit militem I.

Robertus de Bonhomine, sicut dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Thomasius filius Landulphi de Barba, sicut dixit, tenet feudum medij militis. et cum augmento obtulit milites II.

Lucas Guarna a filio Petri Sanctiseverini, sicut dixit, tenet in Gifono feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Isti sunt milites Gifoni, quos debet inquirere Riccardus Philippi Camerarius, et debet videre, quae tenent.

Gregorius de Linguido dixit, quod tenet villanos XL. in feudo. et cum augmento obtulit milites III. Guillelmus Filius Arnaldi dixit, quod feudum

suum de Gifono est I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Petrus filius Baronis, sicut significavit Alfano Camerarius, tenet villanum I. et serviet de milite I.

Johannes Mansella, sicut significavit Alfano Camerarius, tenet villanum et sylvam, quam tenuit Robertus Sancti Mangi.

Johannes de Teuto, sicut significavit Alfano Camerarius, tenet villanos III. et serviet de milite I.

Filij Angerij Judicis, sicut intimavit Alfano Camerarius, tenent villanos II. et serviverunt de milite I.